
Aanwijzingsbesluit Kinderrommelmarkt ’s-Hertogenbosch 2024 

  

De burgemeester van ‘s-Hertogenbosch, 

  

Overwegende dat: 

  

• op 27 april 2024 Koningsdag wordt gevierd; 

• het gebruikelijk is dat op Koningsdag in de binnenstad van ’s-Hertogenbosch een kinderrommel- 

markt plaatsvind; 

• het wenselijk is dat er voor deelnemers en bezoekers duidelijkheid bestaat over de locaties en de 

voorwaarden. 

  

  
  

Besluit: 

Dat de kinderrommelmarkt is toegestaan op de locaties zoals aangegeven op de tekening die als bijlage 

bij dit besluit is toegevoegd. Het gaat om de aangeduide plaatsen op de Hinhamerstraat tussen de To- 

renstraat en de Markt, de Marktstraat, het Burgemeester Loeffplein, De Markt, de Pensmarkt en het 

Scheidingsstraatje. 

De volgende voorwaarden te verbinden aan deelname aan de Kinderrommelmarkt: 

• Alleen kinderen tot 18 jaar mogen deelnemen; 

• Kinderen mogen worden begeleid door volwassenen; 

• Verkoop is alleen toegestaan tussen 08:00 uur en 16:00 uur op de aangewezen plaatsen; 

• Deelnemers mogen alleen tweedehands spullen uit eigen bezit verkopen. 

• Deelnemers mogen geen nieuwe waren en partijgoederen verkopen; 

• Deelnemers mogen geen alcoholische dranken, heliumballonnen en/of bederfelijke etenswaren 

verkopen; 

• Kramen, tafels, partytenten of andere constructies zijn niet toegestaan; 

• Deelnemers mogen géén overlast veroorzaken voor bewoners en winkels. Toe- en doorgangen 

moeten altijd vrij blijven. 

• Deelnemers moeten hun plaats zo inrichten dat het verkeer en voetgangers (ook mindervalide) 

zonder problemen veilig kunnen passeren. 

• Alle aanwijzingen van de politie, brandweer, Stadstoezicht en/of verkeersregelaars moeten onmid- 

dellijk gevolgd worden. 

• Na het stoppen van de verkoop moet de gebruikte plek schoon achtergelaten worden. Niet ver- 

kochte spullen moeten weer meegenomen worden. 

  

  

  

  

Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

’s-Hertogenbosch, 18 april 2024 

  

De burgemeester van ’s-Hertogenbosch, 

  

  

drs. J.M.L.N. Mikkers 

  

Bezwaar 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na bekendmaking bezwaar maken bij 

de burgemeester van ’s-Hertogenbosch. Hiervoor dient een bezwaarschrift te worden ingediend dat 

naam en adres, dagtekening, kenmerk of omschrijving van het besluit en de gronden van bezwaar 

moet bevatten. 

  

Een kopie van het besluit waartegen het bezwaar zich richt moet worden meegezonden. Indien een 

bezwaarschrift is ingediend kan bij de voorzieningenrechter van de rechtbank een verzoek om voorlo- 

pige voorziening worden ingediend. 

  

Nr. 185423 

GEMEENTEBLAD 24 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch 

Gemeenteblad 2024 nr. 185423 24 april 2024 1 



  

  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 185423 24 april 2024 2 


